



<b>FİRMA</b>		<b>FİRMA</b>	
ADI :		BANKA ADI :	
ADRESİ :		ŞUBE ADI VE KODU :	
		HESAP NO :	
		IBAN NO :	
		VERGİ DAİRE, NO :	
Aşağıda miktar,birim ve tanımı belirtilen malzeme,Teklif İsteme Mektubumuz ve ekleri hükümlerine göre kapalı teklif istenme sureti ile satılacaktır.			
<b>TEKLİFİ ŞİRKETİMİZDE BULUNDURMA TARİHİ :</b> 20.03.2025 SAAT 16:00		<b>DOSYA NO :</b> İSD/SA.1.44/25 İF-4 <b>TARİH :</b> 19.02.2025 Yukarıdaki dosya numaramız bütün yazışmalarda ve Teklif Mektubu dış zarfı üzerinde belirtilecektir.	
<b>SIRA</b>	<b>MİKTAR</b>	<b>BİRİM</b>	<b>TANIM</b>
1	250	ADET	42 M <sup>2</sup> KONTEYNER SATIŞI (EKİ: TEKLİF FORMU)

**1)KONU:** 250 Adet 42 m<sup>2</sup> sandviç panelden imal edilmiş, mutfak ve banyosu bulunan konteyner mevcut görüldüğü haliyle satılacaktır.

**2)YER GÖRME BELGESİ:** Firmalar, teklif vermeden önce satış konusu konteynerleri yerinde görüp “Yer Görme Belgesi” imzalayacaktır. Aksi halde teklif geçersiz sayılacaktır. **YER GÖRMEYE GELECEKLERİN GELMEDEN 1 GÜN ÖNCE HABER VERMELERİ GEREKMEKTEDİR.**

**3)BİRİM FİYAT:** 250 Adet konteynerden min 50 adet, max 250 adet için TL/Adet teklif istenilmektedir. KDV hariç TL cinsinden fiyat teklif edilecek, bedeli **KDV**'si ile birlikte tahsil edilecektir.

**4)TESLİM SÜRESİ, ÖDEME VE GECİKME CEZASI:** 250 Adet konteyner sözleşme tarihinden itibaren **60** gün içinde İsdemir'in belirleyeceği şekilde yükleme yapıp teslim alınacaktır. Bu süre içinde konteynerlerin bedelinin yatırılmaması veya eksik yatırılması halinde, yatırılmayan veya eksik yatırılan meblağa her gün için aylık %10 fiyat farkı uygulanır. Yine bu süre içinde almada gecikme olduğu takdirde, kalan konteyner bedelinin günlük % 0,15'i oranında (binde birbuçuk) her gün için gecikme cezası uygulanır. Bu gecikme 10 takvim gününü geçemez. Bu süre dolduktan sonra İsdemir gecikme cezası uygulayarak beklemekte veya “Sözleşmenin Feshi” maddesini uygulamakta tamamen serbesttir. İsdemir'den kaynaklanan nedenlerle konteynerleri alma süresinin uzaması halinde, yukarıda belirtilen aylık %10 fiyat farkı ve günlük %0,15 gecikme cezası, uzatılan süre dikkate alınarak uygulanır.

**5)TEKLİF VERME ŞARTLARI :** Teklif isteme mektubumuz ile eklerinde belirtilen hususlar dikkate alınarak hazırlanan Teklif Mektubu firma yetkililerince imzalanarak kaşe basılacaktır. Teklif formunda konteyner fiyatı, rakam ve yazı ile teklif isteme mektubumuzda istenen şekilde belirtilecek, silinti, kazıntı olmayacaktır. Bu fiyat konteynerin olduğu yerde ve hali hazır durumuyla teslim fiyatı olup teslimine kadar sabit kalacaktır. Teklif Mektubu bir zarf içerisine konularak kapatılacak, zarfın üzerine “TEKLİF MEKTUBU” ibaresi yazılacaktır. Bu şekilde hazırlanan teklif mektubu, her sayfası imzalanmış ve kaşelenmiş Teklif İsteme



**İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.**

Karşı Mahalle Şehit Yüzbaşı Ali Oğuz Bulvanı No: 1  
Payas 31900 HATAY  
T: 0326 758 4040 - F: 0326 758 3838  
www.isdemir.com.tr

Ticaret Sicil No:  
İskenderun-1599

Mersis No:  
0879000967000028

KEP Adresit:  
isdemir@hs01.kep.tr



Mektubumuz ve Geçici Teminat Mektubu ile birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılacaktır. Dış zarfın üzerine dosya numarası ve işin adı yazılarak 1. sayfadaki tarih ve saate kadar aşağıdaki adresimizde bulunacak şekilde postalanacak veya İsdemir' deki Haberleşme ve Arşiv Amirliğimize elden teslim edilecektir.

ADRES:

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.

Satınalma Müdürlüğü

Karşı Mah. Şehit Yüzbaşı Ali Oğuz Bulvarı No:1

Payas / HATAY (Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir

\_\_\_\_\_ Tekliflerin e-mail Olarak Gönderilmesi

Teklif e-mail olarak gönderilmek istenirse son teklif tarih ve saatine kadar yukarıda belirtilen tüm dokümanlar taranmak suretiyle [skoroglu@isdemir.com.tr](mailto:skoroglu@isdemir.com.tr) ve [tutalay@isdemir.com.tr](mailto:tutalay@isdemir.com.tr) adreslerine mail atılabilecektir.

### 6) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNATLAR :

a) **GEÇİCİ TEMİNAT :** Teklif tutarının % 3 nispetinde verilecektir.

b) **KESİN TEMİNAT** Satış tutarının % 6 nispetinde verilecektir Geçici ve Kesin Teminat;

Süresiz Banka Teminat Mektubu, tedavüldeki Türk Parası olarak satış konusu belirtilmiş şekilde "İskenderun Demir ve Çelik A.Ş." adresine düzenlenecektir. Bankanıza vereceğiniz talimatla mektubu İsdemir görevli personeli elden alacaktır.

Teminatı nakit olarak vermek isteyenler, tedavüldeki Türk Parası olarak şirketimizin aşağıdaki banka hesaplarına işin konusu yazılmış makbuz karşılığında yatıracaklardır. Nakit karşılığında alınacak makbuzlar teminat olarak kullanılacaktır. Teklifi ekinde geçici teminat bulunmayan firma teklifleri değerlendirmeye alınmayacaktır.

Banka teminat mektubunun yasal engellerden dolayı nakde çevrilememesi halinde, İsdemir tarafından teminatın irat kaydedilmesi gerektiği tarihten itibaren, kesin teminat tutarı üzerinden, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanununun 51. Maddesinde belirtilen gecikme zammı oranındaki faiz uygulanacaktır.

**İSDEMİR BANKA HESAP NUMARASI :**

İş Bankası Başkent Kurumsal Şube

IBAN : TR580006400000143990021359

Teklif veren firmaların geçici teminatları satış kesinleştikten sonra iade edilecektir. Satışın kesinleştiğinin tebliğinden itibaren en geç 10 gün içerisinde İSDEMİR'de sözleşme akdedilmesi ve kesin teminatın verilmesi zorunludur. Tekliften vazgeçilmesi, sözleşme imzalanmaması gibi hallerde geçici teminat irat kaydedilecektir.

**7)TEKLİFİN GECERLİLİK SÜRESİ:** Teklifin geçerlilik süresi 20.03.2025 tarihinden itibaren 60 gündür.

**8)TESLİM YERİ:** İsdemir Lojmanlar 21 nolu parsel

**9)KONTROL – KABUL VE KORUYUCU GÜVENLİK ŞARTNAMESİ:** Teslim alınan konteynerlerin kontrol ve kabulü, sahamızda, kapı çıkışından önce yapılacaktır. Kapı çıkışından sonra yapılacak itirazlar kabul edilmeyecektir. Teklif veren firmalar Şirketimizin İsdemir İSG, Çevre ve Koruma Şartnamesi uyacağını peşinen kabul etmiş sayılacaktır.

**10)SEVKİYAT ÖDEMELERİ:** Konteynerlerin bedeli her sevkiyatta, bir defada ve KDV'si ile birlikte peşin ödenecektir

**11)SÖZLEŞMENİN FESHİ:** Firmanın sözleşme veya kanundan doğan mükellefiyetlerinin herhangi birine uymaması halinde, herhangi bir ihtar veya hüküm alınmasına gerek bulunmaksızın sözleşme feshedilecek ve



**İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.**

Karşı Mahalle Şehit Yüzbaşı Ali Oğuz Bulvarı No: 1

Payas 31900 HATAY

T: 0326 758 4040 - F: 0326 758 3838

[www.isdemir.com.tr](http://www.isdemir.com.tr)

Ticaret Sicil No:  
İskenderun-1599

Mersis No:  
0879000967000028

KEP Adres:  
isdemir@hs01.kep.tr



her türlü zarar ve ziyan talep hakkı saklı kalmak üzere, ayrıca bir ceza-i şart olarak kesin teminat irat kaydedilecektir.

### **12)DİĞER HUSUSLAR:**

- Teklifin şirketimizde bulundurulma tarih ve saatinden sonra verilecek teklifler geçersiz sayılacaktır.
- Konteynerlerin demontajı, yüklenmesi ve nakliyesi firmaya aittir. Yükleme ve nakliye sırasında vuku bulacak kazalardan satın alan firma sorumludur.
- Konteynerler İsdemir lojmanları 21 nolu parselden, görüldüğü yerde teslim edilecektir. Yükleme, resmi ve bayram tatilleri hariç hafta içi 8-12 ve 13-16 saatleri arasında yapılacaktır. Şirketimiz sahasına girecek firma yetkili ve çalışanlarının **koruyucu malzemelerini** getirmesi zorunludur.

Teklif veren firmalar yukarıda belirtilen hususları kabul etmiş sayılırlar. Satış konusu konteynerleri **19.03.2025** tarihine kadar Satınalma Müdürlüğümüze müracaat edilerek yerinde görülebilecektir. Tüm satışlarımıza <https://www.isdemir.com.tr/kurumsal/tedarikci-iliskileri/ihtiyac-fazlasi-satis-duyurulari/> **linden** ulaşılabilir.

- Firmalar tekliflerini verdikten sonra İsdemir'in talebi olmaksızın tekliflerini revize edemeyeceklerdir. **TEKLİFLERİN MUTLAKA YUKARIDAKİ ESASLARA GÖRE TANZİM EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.**

### **13)MÜCBİR SEBEPLER:** Mücbir sebepler aşağıda belirtilmiştir:

Tabii afetler, (Deprem, su baskını, heyelan) Yangın, Kanuni grev ve lokavt, Umumi seferberlik ve harp hali. Mücbir sebep durumunda taraflar işin yürütümüne zorlanmayacaktır. Ancak firma/şahıs veya İsdemir, mücbir sebep meydana geldiğini ve bunun ne miktar ve süre için sözleşme konusu işi etkileyebileceğini, mücbir sebebin meydana geldiği tarihi takip eden 3 iş günü içerisinde yazılı olarak karşı tarafa bildirecektir.

Ayrıca, taraflar resmi makamlardan alacakları mücbir sebebi doğrulayacak belgeyi, olay tarihinden itibaren 15 takvim günü içinde karşı tarafın incelemesine sunacaktır. Mücbir sebeple ilgili olarak süresi içinde yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Bu gibi hallerin vukuunda İsdemir ve firma/şahıs müştereken bir tutanak tanzim edecek ve çalışılmayan günler için süresine ilave edilecektir.

### **14)DEVİR YASAĞI:** Firma satın aldığı konteynerleri fabrikamız sahasının dışına çıkarmadan başkalarına devredemeyecektir.

### **15)YAZISMA ADRESLERİ:** Teklifte belirtilen adreste değişiklik olması halinde, yeni adres yazılı olarak şirketimize bildirilecektir. Aksi takdirde teklifte belirtilen adrese yapılacak her türlü bildiri firmaca alınmış kabul edilecektir.

### **16)ANLAŞMAZLIKLARIN HALLİ:** Bu Teklif Mektubunun uygulama ve yorumundan doğacak anlaşmazlıkların hallinde İskenderun Mahkeme ve İcra Daireleri yetkilidir.

### **17)VERGİ-RESİM VE HARÇLAR:** Bu Teklif İsteme Mektubumuza karşılık alınacak tekliften ve akdedilecek sözleşmeden doğacak tüm vergi, resim ve harçlar firmaya ait olacaktır.

### **18)GENEL HÜKÜM:** Şirketimiz bu Teklif İsteme Mektubu konusu makinaları satıp satmamakta, dilediğine kısmen veya tamamen satmakta serbesttir.

Tekliflerinizi bekler, işlerinizde başarılar dileriz.



### **İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.**

Karşı Mahalle Şehit Yüzbaşı Ali Oğuz Bulvarı No: 1  
Payas 31900 HATAY  
T: 0326 758 4040 - F: 0326 758 3838  
www.isdemir.com.tr

Ticaret Sicil No:  
İskenderun-1599

Mersis No:  
0879000967000028

KEP Adresi:  
isdemir@hs01.kep.tr

# TEKLİF FORMU

SATIŞ ADI: 250 Adet 42 m<sup>2</sup> konteyner Satışı  
DOSYA NO: İSD/SA.1.44/2025 İF-4

SIRA	MALZEME ADI	BİRİM FİYAT TL/ADET	BİRİM FİYAT (YAZIYLA)
1	250 Adet 42 m <sup>2</sup> Konteyner		

FİRMA YETKİLİSİ ADI SOYADI:

İŞ VE CEP TEL :

FİRMA ADI, KAŞE VE İMZA:

